[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________                                           с. Михайловка                                               №________
О внесении дополнений в постановление администрации

Михайловского муниципального района от 20.09.2012 г. №873-па
«Об утверждении административного регламента администрации

Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Михайловского

муниципального района и предназначенных для сдачи в аренду»

В соответствии с Закон Приморского края от 05.08.2014 г. № 452-КЗ
«О внесении изменений в Закон Приморского края «Об административных правонарушениях в Приморском крае», администрация Михайловского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в административный регламент администрации Михайловского муниципального района по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в собственности Михайловского муниципального района и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный постановлением администрации Михайловского муниципального района от 20.09.2012 г. № 873-па,
дополнить пунктом 5.2 в следующей редакции:

«Нарушение должностным лицом администрации Михайловского муниципального района, осуществляющим деятельность по предоставлению муниципальной услуги, административного регламента представления муниципальной услуги, повлекшее непредоставление муниципальной услуги заявителю либо предоставление муниципальной услуги заявителю с нарушением сроков, влечет привлечение к административной ответственности в соответствии со

статьёй 2.1 Закона Приморского края от 05.03.2007 г. № 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае».

2. Управлению культуры и внутренней политики (Никитина) опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Вперед».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального района А.Ф.Татаринова.

Глава Михайловского муниципального района-

Глава администрации района                                                          А.И.Чеботков